
REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMT DHE KONTROLLIT TB PASURWE 

lutrrra: RrXesf6t @lhb& Trt 086)0 W9, Fox, 042 228-516. Website: www.hidargov.al 

D E K L A ' R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODXK I VJETOR 

' E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
fkijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "P&r deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t3 disa nepun5sve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tt? interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nil ligjin nr.9475, dat6 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Atesia Mbiemri 

Funksioni 
I I 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklaratiis 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

hc vu ic yrnca 2 IC ucuri 19, ir: ug~ri u r . 7 ~ ~ 1 ,  ualr VI.V*.AWJ rcr yarauuauurur c nvurunlri 
tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tG Deklarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sZ, qe te verifikojne nS ti4 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtG vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qi+ ekzistojnG ne emer dhe per llogarine time, t E  bashkeshortit Ies dhe te 
fi5miEve madhore. - 

Dekkrroj se te" dhZnat e psstpuara prej mde nB k M  dokument 
jane tZ vdrte@ dhe e k  KPn, dekfmuar as&Z ge" nuk &htE e vZrfetL5 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NBRYSHIMET 
E INTERESAVE PRlVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P8rshkrunnl hollZstsht adryrhimet (ahteen dhe pak&sime) nE: llojia, sfpErfnqen, adre& kn ndodhen, 
momentln e kryerje s.Z veprimlt, vlefdn ni? leke apo ni! valutk? qE pasqyrohet nE dokumentactonin qk? 
dispononl, W m l n  e bled-, nf! m u n g e  tE  dokumentwe v k s n  qi! Led &tnu apo pakkuar, pje* taknese 
qi! zoteronl ti! I$O kj pasurie, tZ palaajtsbme dhe ti! I hme, 1ikuldltete, ti! rtgjistrunr we lo ng rPgjhtrrt 
p u b W ,  pi5r periudhh ngr deWarid i warshi !m de ! 31 dhjetor ti! vitit tk? debrimit.  

Pjesa 
Nr. Pershlrrimi i p a s u ~  dhe burimi i krijimit Vlun me shifrr dhe me fir16 nll ./a 

Nese ky format eshte i painjaftueshsm, vazhdoni t6, 
pIo@soni ne fotokopje ti tij. - ~. 

. .  . ".+.~ : , . '  . . - - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLME dhe/ase PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e ti: ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe pCrfituara, nE leke apo nB 
ka sjelle te ardhura personale, per hashkeshortinlen dhe @mijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te vitit te deklarimit ' 
publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizatb, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



I)-T FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE ~~ DBE 3XEXl& 

v 

Detyhet fimanciare n&j pemnavejuridikis dhe fizike (ktedi, bmarrje, deyrim per studime &j.) 
qis ekzistojnis bre~da dhe jasfrtE vendit, t6 mbetura mde pa I.J sshlyer per periudhen nga delearimi i 
meparshem deri ntr 31 Dhjetor te dtit E deklarimit, si dhe detyrimet e lmdura aga zyaari gja* vitit 
t dekhrimit. 
T@ &tinat p k  emra persomh ndaj te cil67re hni detyrime fiulanciwe e8 paswhen  ntr Beten 11x6, 
)8r t@ nrajhrr konfidewialitetm e tyre. 

Pershkruani holtesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjeodja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leks apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajvviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontratEs dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kreditl bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezgjatjen (muajvviti) dhe kesti mujor. r Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIW 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Ir. lndeksii 
e ILDKP . 

E pjesetareve t C  familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t i  nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005, per pasurite qE 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshort/e 
Emer, atesi, mbiemEr Emije madhore se bashku me prinderit 

femije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze tE pikes 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tk interesave nii ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjb - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& tl verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtt vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne n& emrin fim dhe per llogarine time. 

Deklnroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje ne 
dokumentjani; rci vzrieta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nub &he e verteti; 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTi? I DEKLARIMIT DHE KON~ROLLIT TE PASURNE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se reprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyruhet ne dokumentaeionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakbnar,  pjescn takuese qe zotCroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat puhlike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Pjesa 

Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

T&ploi&ohst ngopjuiuvl Ifpa#@ mpuuri wmiw 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE ~ f i  ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmese dhe jo fitimpmese, 
liqensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n& qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Nt! rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
p e ~ ~ t i m i t  t6 fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor t& vitit t& deklarimit. 

PErahkrunni hoihhht cdo lloj anxazhiml dhe veprimtarie qi! ka sjelll! 
ardhura, ernlrthnl i &titudon< i organhat& ipo i aktlvitetit u& ku 

jalri! ~~~~r ti? ardhunt, rdrem . or. i regjidrlt publlk, status& objekti Shuma e t5 ardburave ti! Mjwrq 
1 veprimhrW @ organlzatb, funkafoni dbdose natym e angazhimit nO leks apo nli valoti 

DETYRIMET FINANCIARE 11 
I NDA.1 PERSOKAVE J I ! H I D I ~  DHE FIZIKE 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 

I 
PBrshkruani holl6sisht qcllimin e deb-rimit finasriar. Shunla e shlyer t ~ ~ a  Gjendja e detyrimit te 
shomcn totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i miiparshem mhetur pa shlyer deri 
dlw tc niharimit te cietyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ni; 31 dhjetor te vitit te 
kuntrates dhe interesin-haze. te deklarin~it dcklarimit 
PCr kredite hankare sl111t115n totale (principal + (me shifra dhe me fjalc) (me shifra tlhe me fjale) 
interes). kohczeiatien imuaiilviti) dhe kesti muior. Princioal+interes 




